
 

Ministero del l ’ Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” Berbenno di Valt.na (SO)  

23010 Berbenno di Valtellina (SO) - Via C. Valorsa n. 70 - Tel (+39) 0342 492198 

www.icfumasoni.edu.it - soic801006@istruzione.it - soic801006@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. SOIC801006 - Cod. Fisc. 80002860148 - C. U. UFAOH3                                                                                         

                                                                                         

  

Al Docente Scilironi Alessandro   

Scuola Secondaria di I grado  

di Berbenno di Valtellina  

 

 

OGGETTO:  Affidamento incarico per FUNZIONE STRUMENTALE 

Coordinamento e Gestione del Piano dell’Offerta Formativa. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL 19.04.2018; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

Vista la disponibilità della S.V. ad assumere l’incarico; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti Unitario dell’08.09.2025;  

Accertata la coerenza con gli obiettivi fissati dal Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

DISPONE 

 

Alla S.V. è conferito, per il corrente anno scolastico, l’incarico relativo alla Funzione Strumentale 

“COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PIANO DELL’OFFERTA FORMATIVA”. 

Nell’espletamento della funzione si dovranno osservare le indicazioni del Collegio dei Docenti che 

individua quale obiettivo primario delle proprie azioni il successo formativo degli alunni a cui concorrono 

l’insieme delle azioni poste in essere dalla Scuola. 

 

In particolare, la S.V. sarà impegnata a: 

 

- Coordinare l’attività per la revisione del PTOF; 

- Partecipare, se richiesto, alle riunioni di staff del Dirigente; 

- Partecipare alle riunioni per la stesura del RAV e della Rendicontazione sociale 

  

Per l’assolvimento della funzione sarà determinato, in sede di Contrattazione di Istituto, il compenso annuo 

da attribuire. 

 

Al termine delle attività didattiche la S.V.  presenterà la relazione scritta sull’attività svolta. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Daniela Russo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c.2 Dleg 39/93 

 Per accettazione 

 

http://www.icfumasoni.edu.it/
mailto:soic801006@istruzione.it
mailto:soic801006@pec.istruzione.it

